Директору ООО “Мари»

Пристрому В.А.

ФИ __________________

 тел._________________

Заявление
Прошу выдать справку на ______________________________________ вин №_________________________ для предоставления в _________________ с указанием даты выпуска, страны производителя, экологического стандарта, полной массе, грузоподъемности и собственной массе ТС.

Счет просим выслать на факс _______________ или на электронную почту ________________.

Оплату гарантирую.
Дата_________

Подпись ____________